
UCHWAŁA NR LV/340/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U . z 2023r., 
poz. 40) oraz art. 211 - 212, art. 216 - 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U . z 2022r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Biesiekierz na 2023 rok o kwotę ogółem 5.610,00  zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Biesiekierz na 2023 rok o kwotę ogółem 5.610,00 zł 
i dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) po stronie dochodów 47.270.008,07 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 41.053.526,84 zł, 

b) dochody na zadania zlecone w kwocie – 2.283.389,00 zł, 

c) dochody majątkowe w kwocie – 6.216.481,23 zł, 

2) po stronie wydatków – 52.832.839,18 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 39.789.506,06 zł, 

b) wydatki na zadania zlecone w kwocie – 2.283.389,00 zł, 

c) wydatki majątkowe w kwocie – 13.043.333,12 zł, 

3) wynik budżetu w kwocie 5.562.831,11 zł stanowi deficyt budżetowy, który zostanie pokryty przychodami 
z : 

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 5.413.590,38 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 19.820,84 zł, 

c) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 129.419,89 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacja w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3BEF515-3EF4-497C-858B-FCD81C87C2DD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
5 610,00 

  85395   Pozostała działalność 5 610,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

5 610,00 

      Razem 5 610,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/340/23

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 30 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2023 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3BEF515-3EF4-497C-858B-FCD81C87C2DD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

ORGAN - JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
5 610,00 

  85395   Pozostała działalność 5 610,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

5 610,00 

      Razem 5 610,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/340/23

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 30 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2023 ROK (UKŁAD
WYKONAWCZY)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3BEF515-3EF4-497C-858B-FCD81C87C2DD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

853 

  

  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

5 610,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 5 610,00 0,00 

  
  

3110 
Świadczenia społeczne 5 500,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

95,00 0,00 

  
  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

13,00 0,00 

  

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

2,00 0,00 

Razem: 5 610,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/340/23

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 30 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2023 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3BEF515-3EF4-497C-858B-FCD81C87C2DD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

853 

  

  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

5 610,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 5 610,00 0,00 

  
  

3110 
Świadczenia społeczne 5 500,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

95,00 0,00 

  
  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

13,00 0,00 

  

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

2,00 0,00 

Razem: 5 610,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/340/23

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 30 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2023 ROK (UKŁAD
WYKONAWCZY)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3BEF515-3EF4-497C-858B-FCD81C87C2DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2023 ROK (UKŁAD WYKONAWCZY)
	Zalacznik 3 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2023 ROK (UKŁAD WYKONAWCZY)

